
MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET SEG DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS
DIFERENCA 

DEVIDA
VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN PREF 35.288,80     3.881,77          3.881,77     3.881,77         3.881,77             -                 10/02/2020 30/01/2020
FEV PREF 35.288,80     3.881,77          3.881,77     3.881,77         3.881,77             -                 10/03/2020 28/02/2020
MAR PREF 35.288,80     3.881,77          3.881,77     3.881,77         3.881,77             -                 10/04/2020 31/03/2020
ABR PREF 35.288,80     3.881,77          3.881,77     3.881,77         3.881,77             -                 10/05/2020 30/04/2020
MAI PREF 35.288,80     3.881,77          3.881,77     3.881,77         3.881,77             -                 10/06/2020 26/05/2020
JUN PREF 35.288,80     3.881,77          3.881,77     3.881,77         3.881,77             -                 10/07/2020 30/06/2020
JUL PREF 35.288,80     3.881,77          3.881,77     3.881,77         3.881,77             -                 10/08/2020 30/07/2020
AGO PREF 35.438,80     3.898,27          3.898,27     3.898,27-        10/09/2020 30/09/2020
SET PREF 35.548,00     3.910,28          3.910,28     3.910,28         3.947,90             37,62             10/10/2020 30/09/2020
OUT PREF 35.548,00     3.910,28          3.910,28     3.910,28         3.947,90             37,62             10/11/2020 10/11/2020
NOV PREF 35.548,00     3.910,28          3.910,28     3.910,28         3.947,90             37,62             10/12/2020 10/12/2020
DEZ PREF 35.548,00     3.910,28          3.910,28     3.910,28         3.947,90             37,62             10/01/2021 20/01/2021
DEC PREF 35.548,00     3.910,28          3.910,28     3.910,28         3.910,28             -                 10/12/2020 16/12/2020
TOTAL 460.200,40   50.622,06        50.622,06   46.723,79       46.874,27           -                 3.747,79-        

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

ALIQUOTAS DE CONTRIBUICAO, PREVISTAS NA LEI (DECRETO) MUNICIPAL N.16 DE 19/02/2016.
SERVIDOR: 11%               ORGÃO OU ENTIDADE (CONTRIBUICAO NORMAL): 39,42%
DATA DE REPASS DAS CONTRIBUICOES Á UNIDADE GESTORA DO RPPS(PREVISAO LEGAL) DIA 30 DO MÊS SUBSEQUENTE

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(15,19%) SF/LIC. MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN PREF 35.288,80     5.360,37          31,07           5.329,30         5.360,37             5.329,30        -                   10/02/2020 30/01/2020
FEV PREF 35.288,80     5.360,37          31,07           5.329,30         5.360,37             5.329,30        -                   10/03/2020 28/02/2020
MAR PREF 35.288,80     5.360,37          31,07           5.329,30         5.360,37             5.329,30        -                   10/04/2020 31/03/2020
ABR PREF 35.288,80     5.360,37          31,07           5.329,30         5.360,37             5.329,30        -                   10/05/2020 30/04/2020
MAI PREF 35.288,80     5.360,37          31,07           5.329,30         5.360,37             5.329,30        -                   10/06/2020 26/05/2020
JUN PREF 35.288,80     5.360,37          31,07           5.329,30         5.360,37             5.329,30        -                   10/07/2020 30/06/2020
JUL PREF 35.288,80     5.360,37          31,07           5.329,30         5.360,37             5.329,30        -                   10/08/2020 31/07/2020
AGO PREF 35.438,80     5.383,15          31,07           5.352,08         5.383,15             5.352,08-         10/09/2020
SET PREF 35.548,00     5.399,74          31,07           5.368,67         5.399,74             5.368,67        -                   10/10/2020 30/09/2020
OUT PREF 35.548,00     5.399,74          31,07           5.368,67         5.399,74             5.368,67        -                   10/11/2020 10/11/2020
NOV PREF 35.548,00     5.399,74          31,07           5.368,67         5.399,74             5.368,67        -                   10/12/2020 10/12/2020
DEZ PREF 35.548,00     5.399,74          31,07           5.368,67         5.399,74             5.368,67        -                   10/01/2021 20/01/2021
DEC PREF 31.341,40     4.760,76          4.760,76         4.760,76             4.760,76        -                   10/12/2020 16/12/2020
TOTAL 455.993,80   69.265,46        372,84         68.892,62       69.265,45           63.540,53     -                 5.352,08-         

RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ANEXO XI - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(24,23%) SF/LIC. MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN PREF 35.288,80     8.550,48          8.550,48         8.550,48             7.042,95        1.507,52-         10/02/2020 30/01/2020
FEV PREF 35.288,80     8.550,48          8.550,48         8.550,48             7.042,95        1.507,52-         10/03/2020 28/02/2020
MAR PREF 35.288,80     8.550,48          8.550,48         8.550,48             7.042,95        1.507,52-         10/04/2020 31/03/2020
ABR PREF 35.288,80     8.550,48          8.550,48         8.550,48             7.042,95        1.507,52-         10/05/2020 30/04/2020
MAI PREF 35.288,80     8.550,48          8.550,48         8.550,48             7.042,95        1.507,52-         10/06/2020 26/05/2020
JUN PREF 35.288,80     8.550,48          8.550,48         8.550,48             8.581,55        31,08               10/07/2020 30/06/2020
JUL PREF 35.288,80     8.550,48          8.550,48         8.550,48             8.581,55        31,08               10/08/2020 31/07/2020
AGO PREF 35.438,80     8.586,82          8.586,82         8.586,82             8.586,82-         10/09/2020
SET PREF 35.548,00     8.613,28          8.613,28         8.613,28             8.710,65        97,37               10/10/2020 30/09/2020
OUT PREF 35.548,00     8.613,28          8.613,28         8.613,28             8.713,66        100,38            10/11/2020 10/11/2020
NOV PREF 35.548,00     8.613,28          8.613,28         8.613,28             8.710,66        97,38               10/12/2020 10/12/2020
DEZ PREF 35.548,00     8.613,28          8.613,28         8.613,28             8.713,66        100,38            10/01/2021 20/01/2021
DEC PREF 31.341,40     7.594,02          7.594,02         7.594,02             7.774,02        180,00            10/12/2020 16/12/2020
TOTAL 455.993,80   110.487,30      -               110.487,30    110.487,30        95.000,51     -                 15.486,79-       

XI-A
XI-B
XI-C

ITEM DICRIÇÃO
RPPS PREFEITURA VALOR DEVIDO R$50.622,06 RECOLHIDO R$46.874,27 RESTANDO A PAGAR R$3.747,79.
RPPS PREFEITURA VALOR DEVIDO R$68.892,62 RECOLHIDO R$63.540,53 RESTANDO A PAGAR R$5.352,08.
RPPS PREFEITURA VALOR DEVIDO R$110.487,30 RECOLHIDO R$95.000,51 RESTANDO A PAGAR R$15.486,79.

NOTAS EXPLICATIVAS

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA
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